
Direction générale des douanes et
droits indirects

Déclaration du stock de GNR détenu au titre de l’article 37-3-1 du décret n° 2021-1914 du 30 décembre 2021

Nom / raison sociale / adresse / numéro SIREN du redevable / numéro de relation RSTC activité « distributeur GNR » associée Bureau de douane destinataire

Avez-vous effectué votre déclaration de reprise sur stocks cette année, au titre de l’évolution de tarif d’accise sur le GNR ?
OUI                                                                                           NON

Souhaitez-vous la mise en œuvre du mécanisme de compensation par la douane ?  (Dans ce cas, accompagnez votre demande du Cerfa de reprise sur stocks)
OUI                                                                                           NON

Produit Stocks de GNR détenus

Ancien tarif
(5)

Nouveau tarif
(6)

Différentiel
= (4) x [(6) – (5)]

Désignation
(1)

Nomenclature
(2)

Adresse dépôt
(3)

Quantité au jour précédent l’entrée en
vigueur de l’autorisation du  distributeur

(4)

Je soussigné(e)...........................................................certifie que  la présente déclaration est
sincère, complète et véritable.

Fait à ....................................................……………...., le ...…... / ...…...  / ....…...

Signature :

Réservé au bureau de douane

Enregistré le :
Cachet du bureau :

TOTAL

Si Total > 0, montant à percevoir par la douane

Si Total < 0, montant à rembourser par la douane
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